
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/506/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE 

z dnia 18 października 2022 roku 

o zmianie uchwały Nr VII/53/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 14 maja 2019 roku o określeniu 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach samorządowych 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), 
w związku z obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wysokości 
wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której 
mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz 
maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (M.P. z 2022 r. poz. 613), na wniosek Burmistrza 
Miasta Chrzanowa 

Rada Miejska w Chrzanowie uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VII/53/2019 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 14 maja 2019 roku o określeniu 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach samorządowych i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrzanów (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 4080) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przedszkola samorządowe i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone przez 
Gminę Chrzanów zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przez 5 dni w tygodniu, tj. od 
poniedziałku do piątku, w wymiarze 5 godzin dziennie.”,; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, 
ustala się w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2022 r.

Poz. 6944



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 listopada 2022 r. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Krzysztof Kasperek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6944


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-27T12:18:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




